Pupille -25

1-11037548
2-11367982
3-11083750
3-11197797
5-11285166
5-11096243

Pupille -30

1-11367989
2-11205375
3-11169890
3-11411635
5-11096719
5-11207629

Pupille -35

1-11351144
2-11372364
3-11250308

Pupille -40
1-11367985
2-11367988

Pupille -45
1-11322479
2-11039022

Pupille -50

1-10915360

Benjamin -30
1-10920232
2-11125206
3-11028223
3-11084164
5-11226788

OPEN DES JEUNES KUMITE

Kg§ Masculin Kumité (6 Pa

TIERCY ADISON
MIRANDA WILLIAM
POINSAT NOLAN
NMIRE ABDELLAH
ZAHI TAYEB
BENBRAHIM AHMAD

Kg& Masculin Kumité (9 Pa

FREYBURGER NATHAN
DIAZ MICHAEL
LAMRAOUI NABIL
CHABBAR GHAITH
ZERHOUNI ADAM
ZEDEK MOKRANE

Kg§& Masculin Kumité (3 Pa

MULLER ROMAIN
STREIT NOA
RUGIES LUKA

Kg§& Masculin Kumité (2 Pa

WURTZ NOLAN
JAMINET SAMUEL

Kg§& Masculin Kumité (2 Pa

GHUKASYAN EDGAR
VIVENOT LOUIS

Kg§& Masculin Kumité (1 Pa

SAVINI MYLO

Kg§& Masculin Kumité (6 P

EL BOUROUMI SAYF-ADDIN
GUILLEMIN ENZO

DUPUIS LEO

WEBER TIMEO
MANANJEAN ETHAN

14/11/2021

|540664 |KARATE CLUB HEILLECOURT
|570685 |KARAT+A« VECKRING

|540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON
|540619 |KARATE CLUB REHON

|570048 |KARATE DO BOULANGE

|570027 |KARATE CLUB UCKANGE

|570685 |KARAT+A« VECKRING

|550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

|570678 |KARATE-DO FLORANGE

|540018 |COS VILLERS KARATE

|540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON
|540619 |KARATE CLUB REHON

|570608
|570678
|570028

| J C LA PEPINIERE DE YUTZ
| KARATE-DO FLORANGE
| ON WADO KAl SARREGUEMINES

|570685
|570685

| KARAT+A« VECKRING
| KARAT+A« VECKRING

|550614 |SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN
|550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

|570048 |KARATE DO BOULANGE

1540647
1550612
1540029
1570028
|570608

| KARATE CLUB DIEULOUARD

| CLUB KARATE FORME 55

| KARATE CLUB LONGUYONNAIS

| NIPPON WADO KAl SARREGUEMINES
| J C LA PEPINIERE DE YUTZ



5-11364509

Benjamin -35
1-11166575
2-11027803
3-11058118
3-10839427
5-10907782
5-10906835

Benjamin -40
1-10921454
2-11125189
3-11339895
3-11093636
5-11148150
5-11416951

Benjamin -45
1-10950919
2-10810091
3-10990076

Benjamin -55

1-11120701

Benjamin +55

1-11034477

Minime -35 K
1-10985001
2-10929090
3-11033045

Minime -40 K

1-11181916

Minime -45 K
1-10726082
2-10836979
3-10997577
3-11101918

GROUNE KHELIL

Kg§& Masculin Kumité (8 P

SHABAYEK MOAZ
LAMANE ADEL

HART ENOHA
SERRIDJ TIZIO
JORGENSEN THILAS
CARPENTIER NATHAN

Kg§ Masculin Kumité (6 P

SOUIDI ELIAS
GOURMET TOM
SAIDOUN GABIN
TCHAMKO JORDAN
ABBAD MATHEO
HAAS GUILLAUME

Kg§& Masculin Kumité (3 P

AKAB OUSSAMA
BELDJELLALI ELIAS
TAARIMTE YOUSSEF

Kg§& Masculin Kumité (1 P

ABDAOUI ABDEL RAHMEN

Kg§ Masculin Kumité (1 P

ALIBASIC EMIR

g§ Masculin Kumité (3 Par

GHUKASYAN ALEX
MADLMAYR TOM
PHILIPPI JUSTIN

g§ Masculin Kumité (1 Par

AMY JEAN CLAUDE

g§ Masculin Kumité (4 Par

MULLER MONSKI MATTHIEU
MENAR AARON

MAZZOLINI ELIOTT
BOUSSERT VICTOR

|570678

| KARATE-DO FLORANGE

1540062
|540647
1550612
|570674
1570048
|570048

| KARATE DO LONGWY

| KARATE CLUB DIEULOUARD
| CLUB KARATE FORME 55

| KARATE SEREMANGE

| KARATE DO BOULANGE

| KARATE DO BOULANGE

1540619
1550612
1540029
|540016
|570678
|570618

| KARATE CLUB REHON
| CLUB KARATE FORME 55

| KARATE CLUB LONGUYONNAIS
| TE DO CLUB PONT A MOUSSON

| KARATE-DO FLORANGE
| KARATE DO SARRALBE

1570027
|570048
|570043

| KARATE CLUB UCKANGE
| KARATE DO BOULANGE
| KARATE CLUB STIRING

1540053

| KARATE CLUB JOEUF

|570028

| ON WADO KAI SARREGUEMINES

|550614
|570028
1540053

|SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN
| NIPPON WADO KAl SARREGUEMINES

| KARATE CLUB JOEUF

|570608

| J C LA PEPINIERE DE YUTZ

1540611
1570027
1540016
|570678

| KARATE D ESSEY LES NANCY
| KARATE CLUB UCKANGE

| KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

| KARATE-DO FLORANGE



Minime -50 K
1-10982900
2-10757232
3-11099587
3-10950924
5-11292151

Minime -55 K
1-10842006
2-11069454
3-10836437

Minime -65 K

1-10647747

Pupille -25

1-11163738
2-11197477
3-11367983

Pupille -30

1-11367990
2-11342977
3-11166491
3-11283957
5-11280150
5-11305806

Pupille -35

1-11035882
2 -11271645
3-11367986
3-11305784
5-11202065
5-11172461
7-11171099

Pupille -40

1-11367991
2-11079437
3-11273566

g§ Masculin Kumité (5 Par

TIZOURINE MASSI

MARCHAND SANTY ERWANN

SOBLET KYLIAN
ACHAB YOUNES
KARQUEL RAFAEL

g§ Masculin Kumité (4 Par

LETT MAXIME
ACHAB MEHDI
JULLIERE ADRIEN

-4 ACHAB ABDELSAMED...

g§ Masculin Kumité (1 Par

TROCKLE JULIAN

Kg§& Féminin Kumité (3 Par

GAPENNE NEELA
GUILLET KYRA
KOMOROWSKI INES

Kg§& Féminin Kumité (9 Par

GOUY LOUISON
BENBAKHTI RANIA
CHERRIER CHLOE

EL BOUROUMI DINA
ZANOUN KEYLA
BOURAQBA SAHRA

Kg§& Féminin Kumité (10 Pa

EL MESKIRI LENA

KREMER FARAH
GUTSCHMIDT ZOE
BOURAQBA AYA

HUFF SARAH
MAUCOTEL-SCHEYER MAE
BECK CAMERONE

Kg§& Féminin Kumité (6 Par

JAILLARD NELL
CANCEDDA ALICIA
ACHAB KHADUJA

|570678 |KARATE-DO FLORANGE

|540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON
|540062 |KARATE DO LONGWY

|570678 |KARATE-DO FLORANGE

|540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

|570618 |KARATE DO SARRALBE
|570678 |KARATE-DO FLORANGE
570614 KARATE CLUB DE METZ
KARATE CLUB UCKANGE

|570618 |KARATE DO SARRALBE

|570674 |KARATE SEREMANGE
|550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY
|570685 |KARAT+A« VECKRING

|570685 |KARAT+A« VECKRING

|570027 |KARATE CLUB UCKANGE

|540008 |FOYER RURAL BOUXIERES AUX DAMES
|540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD

|540619 |KARATE CLUB REHON

|540619 |KARATE CLUB REHON

|540664 |KARATE CLUB HEILLECOURT
|570027 |KARATE CLUB UCKANGE
|570685 |KARAT+A« VECKRING
|540619 |KARATE CLUB REHON
|570051 |CLUB DE ST AVOLD DIS ASSO
|540018 |COS VILLERS KARATE
|540053 |KARATE CLUB JOEUF

|570685 |KARAT+A« VECKRING
|570678 |KARATE-DO FLORANGE
|570027 |KARATE CLUB UCKANGE



3-11127251
5-11385414

Pupille -45
1-11174795
2-11343026

Pupille +45

-11226750 L

Benjamin -30
1-11147011
2 -11357857
3-11367987
3-11246453
5-11007464

Benjamin -35
1-11101779
2-11283953
3-11080251
3-10838322

Benjamin -40
1-11065296
2-11351136
3-11209104
3-11123470
5-11046288

Benjamin -45

1-11179760
2-11332790

Benjamin -50

1-10950905

Benjamin +50

1-11411636

Minime -35 K

AKAB ASMA
LIZZI MATHILDE

Kg§& Féminin Kumité (2 Par

GEYIKPINAR MELISSA
LAMRAOUI SONIA

Kg§& Féminin Kumité (1 Par

E BARBIER ROSEMBAUM ELYNA

Kg§& Féminin Kumité (6 Pa

MOURIAUX LYSEA

LIZZI ELENA

EGRETIER EMMA

EL MOUSSAOUI MAISSA
MEDER LILOE

Kg§& Féminin Kumité (4 Pa

BELABASS ZINEB
EL KHACHIBI MANAR
STAGNI MAELIE
QUARANTA MELINA

Kg§& Féminin Kumité (5 Pa

ZEDEK LENA

LEGALL ROMANE
SCHEIDECKER LAURA
BOUSCHBACHER LILOU
DO ROSARIO AXELLE

Kg§& Féminin Kumité (2 Pa

AMBS LOUANE
ALBRECH ANGELICA

Kg§ Féminin Kumité (1 Pa

KREMER DJENA

Kg§ Féminin Kumité (1 Pa

CHABBAR MELEK

g§ Féminin Kumité (1 Par.

1570027
|570618

| KARATE CLUB UCKANGE
| KARATE DO SARRALBE

|540062
|570027

| KARATE DO LONGWY
| KARATE CLUB UCKANGE

1550610

| KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

1550612
|570618
|570685
|570678
1540029

| CLUB KARATE FORME 55

| KARATE DO SARRALBE

| KARAT+A« VECKRING

| KARATE-DO FLORANGE

| KARATE CLUB LONGUYONNAIS

1540619
|540647
1540062
|550614

| KARATE CLUB REHON

| KARATE CLUB DIEULOUARD

| KARATE DO LONGWY

|AN KARATE CLUB DE VERDUN

1540029
|570608
|570618
|570608
1550612

| KARATE CLUB LONGUYONNAIS
| J C LA PEPINIERE DE YUTZ

| KARATE DO SARRALBE

| J C LA PEPINIERE DE YUTZ

| CLUB KARATE FORME 55

1540053
1540029

| KARATE CLUB JOEUF
| KARATE CLUB LONGUYONNAIS

1570027

| KARATE CLUB UCKANGE

1540018

| COS VILLERS KARATE




1-11007456

Minime -40 K
1-11091851
2-11197449
3-11125203

Minime -45 K
1-10639597
2-10946449
3-10807603

Minime -50 K
1-11098288
2-11166572
3-11305801
3-10821580

Minime -55 K
1-10895854
2-11131183

Minime +55 K
1-10803576
2-11073652
3-10798889

Pupille Masc
1-11100989
2-11368365
3-11205375
3-11083750
5-11096719

Benjamin Mas

1-11028223
2-11219772
3-11058118
3-10901523
5-11125189

MEDER MAE

g§ Féminin Kumité (3 Par.

HUGUIN SUZY
GUILLET SHARON
GUILLEMIN KATY

g§ Féminin Kumité (3 Par.

ZIMMERMAN MANON
PANO JUSTINE
PETITNICOLAS VICKY

g8 Féminin Kumité (4 Par.

MULLER EVA
SHABAYEK MALAK
CHTIBILOUIS SIHAM
MERTZ JADE

g8 Féminin Kumité (2 Par.

CICEK SIDELYA
EL BOUROUMI SAKINA

g§ Féminin Kumité (3 Par.

GAILLOT CECILLIA
EL ALAOUI OMEIMA
TAARIMTE NAJWA

|540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS

|550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY
|550610 |KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY
|550612 |CLUB KARATE FORME 55

|540062 |KARATE DO LONGWY
|570025 |LE DE KARATE TRADITIONNEL
|570608 | J C LA PEPINIERE DE YUTZ

|570608 | J C LA PEPINIERE DE YUTZ

|540062 |KARATE DO LONGWY

|540619 |KARATE CLUB REHON

|570028 |NIPPON WADO KAl SARREGUEMINES

|540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD
|540619 |KARATE CLUB REHON

| 880609 |KARATE DO MATTAINCOURT
|540647 |KARATE CLUB DIEULOUARD
|570043 |KARATE CLUB STIRING

OPEN DES JEUNES KATA

ulin Kata (7 Par.)

QUARTI MATTEO
BENOMI TOM
DIAZ MICHAEL
POINSAT NOLAN
ZERHOUNI ADAM

culin Kata (12 Par.)

DUPUIS LEO
SAULNIER PAUL
HART ENOHA
ROS ANTONIN
GOURMET TOM

14/11/2021

|540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS
|550614 |SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN
|550606 |KARATE CLUB TRONVILLE

|540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON
|540016 |KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

|540029 |KARATE CLUB LONGUYONNAIS
|920616 |ASS SCEENNE DE KARATE
|550612 |CLUB KARATE FORME 55
|540018 |COS VILLERS KARATE

|550612 |CLUB KARATE FORME 55



5-11125206
7-10839427
7-11163120

Minime Mascu

1-11075623
2-10791803
3-10836437
3-10997577

Pupille Fémi
1-11163738
2-11166491
3-11015579
3-11171099
5-11166488
5-11344164

Benjamin Fém

1-11101779
2-11280146
3-11065296
3-11123470
5-11147011
5-11016877
7-11249289
7-11046288

Minime Fémin

1-10753571
2 -10895854
3-10803576
3-10888776
5-11007456
5-10907973

GUILLEMIN ENZO
SERRIDJ TIZIO
GILLET MAXENCE

lin Kata (4 Par.)

FRANCAIS KILLIAN
RASPADO MARIUS
JULLIERE ADRIEN

MAZZOLINI ELIOTT

nin Kata (6 Par.)

GAPENNE NEELA
CHERRIER CHLOE
LAROCHE LISE
BECK CAMERONE
VOITOT TESS
TRENTIN INES

inin Kata (14 Par.)

BELABASS ZINEB
HABIBI SARAH

ZEDEK LENA
BOUSCHBACHER LILOU
MOURIAUX LYSEA
SIMON EMMY
COLSON LOoU

DO ROSARIO AXELLE

in Kata (8 Par.)

NAPASEUT LEA

CICEK SIDELYA
GAILLOT CECILLIA
MOSTEFA-SBA SARAH
MEDER MAE

DEL GUZZO CLEA

1550612
|570674
1540062

| CLUB KARATE FORME 55
| KARATE SEREMANGE
| KARATE DO LONGWY

|550614
|550610
|570614
|540016

|SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN
| KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

| KARATE CLUB DE METZ

| KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

|570674
|540008
|550008
|540053
|540008
|570048

| KARATE SEREMANGE

| RURAL BOUXIERES AUX DAME

| KARATE DO LINEEN
| KARATE CLUB JOEUF

| RURAL BOUXIERES AUX DAME

| KARATE DO BOULANGE

1540619
1540619
1540029
|570608
1550612
1550610
|570048
1550612

| KARATE CLUB REHON
| KARATE CLUB REHON

| KARATE CLUB LONGUYONNAIS
| J C LA PEPINIERE DE YUTZ

| CLUB KARATE FORME 55

| KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

| KARATE DO BOULANGE
| CLUB KARATE FORME 55

1920085
1540647
1880609
1540619
1540029
1540062

| DE VILLENEUVE LA GARENNE
| KARATE CLUB DIEULOUARD
| KARATE DO MATTAINCOURT

| KARATE CLUB REHON

| KARATE CLUB LONGUYONNAIS

| KARATE DO LONGWY



